متن کامل این بیانیه به شرح ذیل است:

سبحانالذی اسری بعبده لیلا من المسجدالحرام الی المسجد الاقصی الذی بازکنا حوله

(صدق الله العلی العظیم)

پنجمین کنفرانس بینالمللی حمایت از انتفاضه فلسطین با عنوان فلسطین، وطن فلسطینیان و با هدف تحقق آرمانهای فلسطین در
روزهای 9 و 10 مهرماه 1390 هجری شمسی برابر با 3 و 4 ذیالقعده 1432 هجری قمری ( 1 و 2 اکتبر 2011 میلادی) در تهران

پایتخت جمهوری اسلامی برگزار شد.

در این کنفرانس دو روزه که بنا به دعوت و میزبانی مجلس شورای اسلامی برگزار شد، رؤسای مجالس، هیئتهای پارلمانی، رهبران
مقاومت، اندیشمندان، شخصیتها و فعالان عرضههای سیاسی، فرهنگی، رسانهای و احزاب و تشکلهای مختلف بیش از 80 کشور
جهان با هدف حمایت و پشتیبانی همه جانبه از مبارزات سلحشورانه ملت صبور و پایدار فلسطین و مقاومت مقدس این ملت در برابر